


UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „YIT LIETUVA“

Karaliaus Mindaugo pr. 35, LT-44307 Kaunas, tel.: (8 37) 452 348, el. paštas info@yit.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 133556411, PVM kodas LT335564113

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
**PAPLŪDIMIŲ AIKŠTELIŲ PAPERASTOJO REMONTO DARBŲ SU APRAŠŲ
PARENGIMU PIRKIMUI SUPAPRASTINTO ATVIRO KONKURSO BŪDU**

2025 m. sausio 14 d. Nr. 994

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (<i>jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	Uždaroji akcinė bendrovė „YIT Lietuva“
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Giedrė Bendoravičienė
Telefono numeris	+370 37 452 348
El. pašto adresas	info@yit.lt

	I pirkimo dalis	II pirkimo dalis
Ūkio subjekto, kurio pajėgumais (t. y. kvalifikacija) remiamasi , pavadinimas (<i>konkurso sąlygų aprašo 22 p.</i>)		
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti ūkio subjektą, kurio pajėgumais remiamasi		
Įsipareigojimai, kuriuos numatoma perduoti ūkio subjektui, kurio pajėgumais remiamasi		
Kvazisubtiekėjas – specialistas , kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo, ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, darbuotojas , tačiau jį ketinama įdarbinti , jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu (<i>konkurso sąlygų aprašo 25 p.</i>):		
Asmuo, įgijęs Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 2 straipsnio 1 arba 92 dalyje nurodytą išsilavinimą, kurio darbo patirtis statybos darbų srityje (inžinerinių statinių grupė – susisiekimo komunikacijų statiniai: keliai ir (ar) gatvės) ne mažesnė kaip 24 mėn.		
Kvalifikuotas geodezininkas		

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiamasi, kvazisubtiekėjus.

	I pirkimo dalis	II pirkimo dalis
Subrangovo pavadinimas (<i>sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus (konkurso sąlygų aprašo 23 p.)</i>)		
Sutartinių prievolių dalis (procentais), kurią ketinama perduoti vykdyti subrangovui		

Subrangovui perduodamos vykdyti sutartinės prievolės		
--	--	--

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas sutartinėms prievolėms (ne kvalifikacijai) vykdyti pasitelkia subrangovus.

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) pirkimo dokumentuose (taip pat jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome:

I pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Kaina Eur be PVM			Kaina Eur su PVM	
1.	Antrosios Melnragės paplūdimio automobilių stovėjimo aikštelės (Antrosios Melnragės g.) paprastojo remonto aprašo parengimas	2.100,00			2.541,00	
Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminari narius kiekis*	Preliminari kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=5x6
2.	Šaligatvių dangos įrengimas, naudojant naujas betonines trinkeles 200x100x80 (įskaitant senos plytelių 300x300 dangos ardymo darbus, pagrindų įrengimą – 200 mm šalčiui nejautrus sluoksnis, 100 mm dolomitinės skaldos sluoksnis, 30 mm dolomitinių atsijų sluoksnis)	m ²	60,00	72,60	100	7.260,00
3.	4 cm storio dangos įrengimas iš asfaltbetonio mišinio AC 11 VN (įskaitant profilio pagerinimo priemonės: frezavimą, išlyginamojo sluoksnio įrengimą)	m ²	17,60	21,30	5800	123.540,00
4.	Esamų šulinių liukų pritaikymas prie naujos dangos lygio	vnt.	250,00	302,50	2	605,00

5.	Naujų vejos bortų įrengimas, įskaitant pagrindo (50 mm betono) įrengimą	m	18,00	21,78	100	2.178,00
6.	Naujų kelio bortų įrengimas ant betono pagrindo (100 mm), įskaitant senų bortų ardymo darbus	m	40,00	48,40	100	4.840,00
7.	Naujų kelio bortų įrengimas ant betono pagrindo (100 mm)	m	38,02	46,00	420	19.320,00
8.	Kelio dangos dažymas baltos spalvos kelio dažais	m ²	13,98	16,92	150	2.538,00
9.	Kelio dangos dažymas geltonos spalvos kelio dažais	m ²	13,97	16,90	20	338,00
10.	Signalinių stulpelių išmontavimas ir sumontavimas baigus asfaltavimo darbus	vnt.	20,00	24,20	5	121,00
11.	Vejos atnaujinimas, įskaitant lyginimo darbus, augalinio grunto sluoksnio papildymą ir žolės sėjimą	m ²	6,00	7,26	300	2.178,00
Bendra preliminarini pasiūlymo kaina I pirkimo daliai Eur su PVM (eil. Nr. 1-11 suma skaičiais ir žodžiais):						165.459,00 (vienas šimtas šešiasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt devyni eurai, 00 ct.)

Pastabos:

- įkainiai ir kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas, įkainius nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;

***nurodyti darbų kiekiai yra preliminarūs. Perkančioji organizacija neįsipareigoja užsakyti viso nurodyto preliminaraus šių darbų kiekio. Šie darbai Sutarties vykdymo metu užsakomi pagal Perkančiosios organizacijos poreikį, neviršijant sutartyje nurodytos pradinės sutarties vertės. Tiekėjų pasiūlymų kainos šiai pirkimo daliai negali viršyti 223 000,00 Eur su PVM (arba 184 297,52 Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas ar darbai, paslaugos neapmokestinami PVM, ar dėl kitų priežasčių, dėl kurių Perkančiosios organizacijos galutinė tiekėjui mokėtina suma bus be PVM).**

II pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Kaina Eur be PVM			Kaina Eur su PVM	
1.	Girulių paplūdimio automobilių stovėjimo aikštelės (Stovyklos g.) paprastojo remonto aprašo parengimas					
Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminari narius kiekis*	Preliminari kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=5x6
2.	Šaligatvių dangos remontas, naudojant naujas betonines trinkeles 200x100x80 (įskaitant senos asfalto dangos ardymo darbus, pagrindų įrengimą – 200 mm šalčiui nejautrus sluoksnis, 100 mm dolomitinės skaldos sluoksnis, 30 mm dolomitinių atsijų sluoksnis)	m ²				
3.	Šaligatvių dangos remontas, naudojant naujas betonines trinkeles 200x100x80 (įskaitant senos plytelių 300x300 dangos ardymo darbus, pagrindų įrengimą – 200 mm šalčiui nejautrus sluoksnis, 100 mm dolomitinės skaldos sluoksnis, 30 mm dolomitinių atsijų sluoksnis)	m ²				
4.	Ažūrinės dangos ECO gaminiais remontas (įrengimas), (įskaitant pagrindų įrengimą – 200 mm šalčiui nejautrus sluoksnis, 100 mm dolomitinės skaldos sluoksnis, 30 mm dolomitinių atsijų sluoksnis)	m ²				

5.	4 cm storio dangos įrengimas iš asfaltbetonio mišinio AC 11 VN (įskaitant profilio pagerinimo priemonės: frezavimą, išlyginamojo sluoksnio įrengimą)	m ²				
6.	Esamų šulinių liukų pritaikymas prie naujos dangos lygio	vnt.				
7.	Naujų vejos bortų įrengimas, įskaitant senų bortų ardymo darbus, pagrindo (50 mm betono) įrengimą	m				
8.	Naujų vejos bortų įrengimas, įskaitant pagrindo (50 mm betono) įrengimą	m				
9.	Naujų kelio bortų įrengimas ant betono pagrindo (100 mm), įskaitant senų bortų ardymo darbus	m				
10.	Naujų kelio bortų įrengimas ant betono pagrindo (100 mm)	m				
11.	Betoninių konstrukcijų ardymas	m ³				
12.	Kelio dangos dažymas baltos spalvos kelio dažais	m ²				
13.	Kelio dangos dažymas geltonos spalvos kelio dažais	m ²				
14.	Signalinių stulpelių išmontavimas ir sumontavimas baigus asfaltavimo darbus	vnt.				
15.	Vejos atnaujinimas, įskaitant lyginimo darbus, augalinio grunto sluoksnio papildymą ir žolės sėjimą	m ²				

Bendra preliminarį pasiūlymo kainą II pirkimo daliai Eur su PVM (eil. Nr. 1-15 suma skaičiais ir žodžiais):

Pastabos:

- įkainiai ir kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas, įkainius nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;

**** nurodyti darbų kiekiai yra preliminarūs. Perkančioji organizacija neįsipareigoja užsakyti viso nurodyto preliminaraus šių darbų kiekio. Šie darbai Sutarties vykdymo metu užsakomi pagal Perkančiosios organizacijos poreikį, neviršijant sutartyje nurodytos pradinės sutarties vertės. Tiekėjų pasiūlymų kainos šiai pirkimo daliai negali viršyti 225 000,00 Eur su PVM (arba 185 950,41 Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas ar darbai, paslaugos neapmokestinami PVM, ar dėl kitų priežasčių, dėl kurių Perkančiosios organizacijos galutinė tiekėjui mokėtina suma bus be PVM).**

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos paslaugos ir darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomą kainą ir įkainius įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą ir įkainius.

Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota paslaugų kaina ir fiksuoti darbų įkainiai kiekvienai pirkimo daliai atskirai.

Ši teikiama pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (*detaliau apie konfidencialią informaciją žiūrėti sąlygų 32 punkte*):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento (ar jo dalies) pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Nurodytos konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinimas, kuomet remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)

Pastabos:

- tiekėjas, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalies nuostatomis bei Viešųjų pirkimų tarnybos paaiškinimais, paskelbtais informaciniame leidinyje „Konfidencialumas viešuosiuose pirkimuose“ (<http://www.vpt.lrv.lt/>);

- tiekėjas pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba komercinė (gamybinė) paslaptį turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo informacija;

- jeigu Perkančiajai organizacijai kyla abejonių dėl tiekėjo pasiūlyme nurodytos informacijos konfidencialumo, ji privalo prašyti tiekėjo įrodyti, kodėl nurodyta informacija yra konfidenciali. Jeigu tiekėjas per Perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, kuris negali būti trumpesnis kaip 3 darbo dienos, nepateikia tokių įrodymų arba pateikia netinkamus įrodymus, laikoma, kad tokia informacija yra nekonfidenciali.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (*kartu su pasiūlymu pateikiami dokumentai*

nurodyti konkurso sąlygų aprašo 36 p.):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Igaliojimas	1
2.	UAB „YIT Lietuva“ užpildytas Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD) XML formatu	16

Pasiūlymas galioja Perkančiosios organizacijos pirkimo dokumentuose nurodytą terminą.

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Pasiūlymų vadovė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)

(Parašas)

Giedrė Bendoravičienė
(Vardas ir pavardė)